

	дел																						
8	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон №3																						
11	Оператор котельной ВРБ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
12	Ассенизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон №2																						
13	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон №2																						
14	Оператор котельной по ул.Загородная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор- главный инженер
(должность)


(подпись)

Меламед А.М.
(Ф.И.О.)

29.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
(должность)


(подпись)

Кутдусов А.Р.
(Ф.И.О.)

29.06.2021
(дата)

Ведущий инженер по ПК ОПО
(должность)


(подпись)

Марамзина Н.А.
(Ф.И.О.)

29.06.2021
(дата)


Инженер ПБ и ОТ
(должность)


(подпись)

Макаров И.М.
(Ф.И.О.)

29.06.2021
(дата)

Председатель профкома
(должность)



(подпись)

Забирова Г.Р.
(Ф.И.О.)

29.06.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224
(№ в регистре экспертов)


(подпись)

Шамеев В.И.
(Ф.И.О.)

03.06.2021
(дата)

